
201６年 12 月１０日 

関係各位（6 年生） 

 

宗像セントラルフットボ－ルクラブ 

                       代表／ヘッドコ－チ 大石 潤 

 

 

「第４８回九州少年サッカー筑前支部大会」への 
参加について（お知らせ） 

 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

また平素より、当クラブの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

標記の件、下記のとおりお知らせします。なお、宗像セントラルＦＣプライマリーは１

月７日（土）の一次ラウンドから、宗像セントラルＦＣジュニアは１月９日（月祝）

の二次ラウンドから参加となります。ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

－ 記 － 

 
１．	 期 日 （宗像セントラルＦＣプライマリー） 

一次ラウンド：2017 年 1 月 7 日（土）（雨天決行） 

（宗像セントラルＦＣジュニア） 

二次ラウンド；2017 年 1 月 9 日（月祝）（雨天決行） 
２．	 会 場 （宗像セントラルＦＣプライマリー） 

一次ラウンド 

        なまずの郷多目的グラウンド（福津市） 

       （宗像セントラルＦＣジュニア） 

        二次ラウンド 

        未定（かぶとの森Ｇ（篠栗町）or 春日市スポーツセンターＧ（春日市）） 

        ※会場につきましては、確定次第ご連絡します。 

３．対 象  （選手）宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニア、プライマリー 

（指導者）原田 茂喜、池島 剛、大石 潤、他 

４．内 容  別紙をご参照ください。 

５．集合解散場所 

       （宗像セントラルＦＣプライマリー） 

        2017 年 1 月 7 日（土） 

一次ラウンド 

  10：00 集合／15：00 解散（予定） 

    ※二次ラウンド以降につきましては、確定後、ご連絡します。 

      （宗像セントラルＦＣジュニア） 

    2017 年 1 月 9 日（月祝） 

二次ラウンド 

詳細が決まっていないため、未定です。確定次第、ご連絡します。 

※会場までの移動は、現地集合／現地解散とします。（予定） 

      保護者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご協力をよろしくお願い 

いたします。 



なお、宗像セントラルＦＣプライマリーが二次ラウンドに進出した場合、二次ラウ

ンドは宗像セントラルジュニア、宗像セントラルプライマリーの両チームとも同じ

会場になります。その場合、会場迄の移動は、観光バスを利用します。よろしくお

願いします。 

※解散時間に関しましては、試合進行により前後する可能性があります 

６．持ってくるもの 

サッカ－道具一式（サッカーボール、シンガ－ト、水筒、着替え、ピステ、 

ジャージ、防寒具、雨具、その他必要なもの）、クラブ指定練習着、ユニホーム 

   （持っているもの全て）お弁当、その他必要なもの 

 ※厳しい寒さが予想されます。必ず防寒具のご準備をよろしくお願い致します。 

  【重要】 

 ユニホーム（上下、ソックス）を忘れると試合に参加することができません。 

    必ず忘れないように持参ください。 

７．その他 

Ø 全員参加を基本とします。参加人数は把握済です。但し、急に参加できなくなった場

合は必ず大石（https://goo.gl/uXV5c8）迄ご連絡ください。他の人の迷惑になり

ます。 

Ø インフルエンザが流行しています。手洗い、うがい等を徹底して、コンディションを

十分整えて下さい。 

Ø 今後の予定 

●第４８回九州少年サッカー筑前支部大会 

・一次ラウンドでは上位１チームが 2 次ラウンドへ進出＝２０１７年１月９日（月祝） 

・2 次ラウンド上位２チームが決勝トーナメント進出 

 決勝トーナメントは、201７年 1 月 1４日（土）に開催。 

（予定会場：かぶとの森Ｇ（篠栗町）） 

・ 終順位決定戦は、201７年 1 月 1５日（日）に開催（予定会場：なまずの郷Ｇ） 

   ・予備日は２０１６年１月２１日（土）（予定会場：未定） 

   ・上位６チームが第４８回九州ジュニアＵ－１１サッカー大会福岡県大会」に出場 

する権利と義務を得ます。 

   ●２０１６年宗像杯 

    期日：２０１７年２月１９日（日）・２６（日） 

    会場：なまずの郷多目的グラウンド（福津市）※２チーム参加します。 

●２０１６年度Ａrollo ＣＵＰ 

    期日：２０１７年３月４日（土）・５日（日）（１泊２日） 

    会場：グローバルアリーナ（宗像市）※２チーム参加します。 

   ●２０１６年度岩熊杯 

    期日：２０１７年３月１８日（土）・１９日（日） 

    会場：直方西部運動公園多目的グラウンド（直方市） 

    ※小学生年代 後の大会参加です。１チーム参加です。 

※現地集合現地解散とします。保護者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解 

ご協力お願いします。 

   ●２０１６年度宗像セントラルＦＣサッカーフェスティバル 

    期日：２０１７年３月２６日（日） 

    会場：未定（宗像市内） 

★問い合わせは、大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。 


